

Kiin Kiin togo ApS

Søvolden 4
2820 Gentofte

Årsrapport
12. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Henrik Yde-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kiin Kiin togo ApS
Søvolden 4
2820 Gentofte

CVR-nr: 37449245
Regnskabsår: 12/02/2016 - 31/12/2016

Revisor

VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18291584
P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 122.707, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte	0
Overført til næste år	122.707
I alt	122.707

Egenkapitalen udgør herefter kr. 172.707.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 12. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		1.781.816
Personaleomkostninger	1	-1.491.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-115.446
Resultat af ordinær primær drift		174.936
Øvrige finansielle omkostninger	2	-17.602
Ordinært resultat før skat		157.334
Skat af årets resultat	3	-34.627
Årets resultat		122.707
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		122.707
I alt		122.707

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Goodwill		31.792
Immaterielle aktiver i alt		31.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		454.178
Indretning af lejede lokaler		1.430.562
Materielle aktiver i alt		1.884.740
Deposita		150.009
Finansielle aktiver i alt		150.009
Langfristede aktiver i alt		2.066.541
Råvarer og hjælpematerialer		57.600
Varebeholdninger i alt		57.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		275.269
Tilgodehavende skat		37.994
Andre tilgodehavender		30.192
Periodeafgrænsningsposter		16.365
Tilgodehavender i alt		359.820
Likvide beholdninger		1.384.989
Kortfristede aktiver i alt		1.802.409
Aktiver i alt		3.868.950

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		122.707
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		172.707
Udskudt skat		72.621
Langfristede forpligtelser i alt		72.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641.736
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.981.886
Kortfristede forpligtelser i alt		3.623.622
Forpligtelser i alt		3.696.243
Passiver i alt		3.868.950

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016
	kr.
Lønninger inkl. feriepenge	1.462.355
Pension	5.634
Sociale ydelser mv.	18.638
Personale udgifter mv.	4.807
	<u>1.491.434</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2016
	kr.
Renteudgifter, bank	234
Renteudgifter, kreditorer	579
Renter, mellemregning	16.789
	<u>17.602</u>

3. Skat af årets resultat

	2016
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	34.627
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>34.627</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	3
Antal ansatte, ultimo	5